.00 ~~ l i t

C
El E:1

CÂMARA MUNICIPAL DE

v CAMOCIM
1414):20#

Valorizando a nossa gente.

DECRETO LEGISLATIVO N. ° 016/2023.

1~11.11119L

DIVULGA O CALENDÁRIO DE AGOSTO/2023
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao principio da publicidade, atendendo ao que

determina o Decreto Legislativo 008/2023.

DECRETA:

Art. 1° - Torna público o Calendário de atividades da Câmara Municipal de

Camocim no mês de AGOSTO DE 2023 (Anexo I).

Art. 2° - O cronograma servirá de parâmetro para fins de publicidade e poderá

sofrer alteração em conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Camocim, que prevê convocação de Sessão Extraordinária deliberada pela maioria dos

vereadores, pela Chefe do Poder Executivo ou pela Mesa Diretora.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM, em 26 de Julho de 2023

nro—Ema deqún a usa
Presiden da Câmara Municipal de Camocim

/Publicado de acordo com o Art. 88 da
Lel Orgánica e °Art. 41 da Lei 733/01

11/01/2901
Em:  _2 <,  c, 4 J! :5

Secretaria da CAmara

Praça Jose Severiano Morei, s/n. Altos, Centro. Camocim/CE — Fone: (88) 3621 - 1429.
www.carnaracamocim.ce.gov.br — E-mail: secretariaecamaracamocim.ce qov br - CNPJ: 00.698 899/0001-68

CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMOCIM
Valorizando a nossa gente.

ANEXO 1— CRONOGRAMA

AGOSTO 2023

Dia Data Horário Evento
Sexta-feira 04/08/2023 09h Sessão Ordinária
Quarta-feira 09/08/2023 09h Reunião das Comissões
Quinta-feira 10/08/2023 18h Procuradoria da Mulher
Sexta-feira 11/08/2023 09h Sessão Ordinária
Terça-Feira 15/08/2023 08h Espaço cedido para o Ministério Público
Quarta-feira 16/08/2023 09h Reunião das Comissões

Quinta-feira 17/08/2023 18h Sessão Homenagem aos 103 anos da
Maçonaria em Camocim.

Sexta-feira 18/08/2023 09h Sessão Ordinária
Quarta-feira 23/08/2023 09h Reunião das Comissões
Sexta-feira 25/08/2023 09h Sessão Ordinária
Quarta-feira 30/08/2023 09h Reunião das Comissões
Quinta-feira 31/08/2023 - Espaço para Sessão Solene

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM, em 26 de julho de 2023.

A 5nto io Ema I cietAlm "d"--a Sousa
CPresident da Câma Municipal e -\----Camocim

--.

Publicado de acordo com o Art. fia da

Lei Orgánica e 41 Lei 733101

deli/mO:12001
E

Secret ria da Amara

Praça José Severiano Morei, sin, Altos, Centro. Camociml CE - Fone. (88) 3621 - 1429.
www.carnaracarnocim.ce.govbr - E-mail: secretaria(Mcamaracamocim.ce.mv.br - CNPJ: 00.698 899/0001-68